Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«29 »  марта   2016 г.   №47/370-рс                                Принято на 47 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного

                                                                          Совета народных депутатов

О принятии в муниципальную собственность

Верховского района недвижимого государственного

имущества Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 5 февраля 2010 года № 1023-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», Постановлением Правительства Орловской области от 11 марта 2016 года №100-р, Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Верховского района Орловской области недвижимое государственное имущество казны Орловской области:

сооружение, назначение:10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3525 м., адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, Верховский район, Корсунское сельское поселение, с. Верхняя Залегощь.
Глава Верховского района                                    А.И. Миронов